
 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 
 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок сьома  сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
  

Про затвердження резолюції  

громадських слухань  

 

Керуючись ст. ст. 13, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рі-

шенням Слобожанської селищної ради від 27.09.2018 року № 1572-32/VII «Про затвердження 

Положення про громадські слухання в Слобожанській селищній територіальній громаді»,       

розпорядженням Слобожанського селищного голови від 20.05.2020 року № 209-р «Про           

проведення громадських слухань», розглянувши протокол громадських слухань № 2 від 

26.05.2020 року, враховуючи висновки постійних комісій, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Взяти до уваги резолюцію громадських слухань з питань встановлення місцевих 

податків та зборів на 2021 рік, викладену у протоколі  № 2 від 26.05.2020 року, та затвердити її 

в частині встановлення туристичного збору.  

2. До рішення додається протокол громадських слухань № 2 від 26.05.2020 року. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з питань плану-

вання, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                                                          І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

18 червня 2020 року 

2630-47/VІІ 


